

Protokoll for representantskapsmøte Romsdal IPR – møte 09/2024

Sted: Aukra kulturhus, Gossen, Aukra kommune

Dato: 4. desember 2024

Tid: Kl. 12.45-15.15

Deltakere:

Randi Bergundhaugen	Vestnes kommune	F
Trygve Grydeland	Molde kommune	M
Nils Christian Harnes	Hustadvika kommune	M
Helge Kjøll	Aukra kommune	M
Yvonne Wold	Rauma kommune	M

M (Møtt, M/T: via Teams) – F (Fravær/ikke til stede)

Administrasjon:

Johannes Brekke	Romsdal IPR	M
-----------------	-------------	---

Inviterte gjester:

Hans-Olav Solli	Romsdalsmuseet	Sak 63/24	M
Britt Flo	Molde Næringsforum	Sak 64/24	M/T

Saker til behandling

Sak 61/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak:

Representantskapet godkjenner innkalling og dagorden.

Sak 62/24 Godkjenning av protokoll fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 15.11.2024

Protokoll fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 15.11.2024 (vedlegg 1).

Vedtak:

Representantskapet godkjenner protokoll fra representantskapsmøtet i Romsdal IPR 15. november 2024.

Sak 63/24 JAM – Nasjonalt jazzformidlingscenter

Romsdalsmuseet har drevet fram et viktig grunnarbeid med tanke på etableringen av et mulig nasjonalt jazzformidlingscenter i Molde. Et slikt senter vil kunne være et viktig bidrag i videre arbeid med å befeste Moldes posisjon som en viktig jazzby nasjonalt og internasjonalt. Videre vil det kunne styrke Molde som by for kulturopplevelser og styrke kulturelle og kreative næringer i regionen. Museumsdirektør Hans-Olav Solli presenterte status for prosjektet.

Vedtak:

Representantskapet tar presentasjonen til orientering. Representantskapet i Romsdal IPR er positive til etableringen av JAM – Nasjonalt jazzformidlingscenter i Molde, og støtter videre arbeid med å søke statlig finansiering til prosjektet.

Sak 64/24 Orientering om omdømme- og rekrutteringsprosjektet for Romsdalsregionen

Samarbeidet mellom næringsforumene i Romsdal om et omdømme- og rekrutteringsprosjekt for Romsdalsregionen er godt i gang. Prosjektet har fått avklart finansiering og flere tiltak er igangsatt. Prosjektleder og daglig leder Britt Flo fra Molde Næringsforum gav en kort orientering om status i prosjektet.

Vedtak:

Representantskapet støtter opp om pågående arbeid med å styrke omdømme- og rekrutteringsarbeid i Romsdalsregionen, og ber om å holdes løpende orientert om prosjektet.

Representantskapet tar presentasjonen til orientering.

Sak 65/24 Strategisk plattform for Romsdal IPR

Et utkast til strategisk plattform for Romsdal IPR ble framlagt. Strategien er nærmer seg formen den skal ha, men det er behov for noen mindre justeringer.

Vedtak:

Representantskapet ber daglig leder innarbeide innspillene fra møtet i den strategiske plattformen og legge fram et justert utkast til strategisk plattform i representantskapsmøtet i Romsdal IPR 16.-17. januar 2025.

Sak 66/24 Handlingsplan for Romsdal IPR i 2025

Et utkast til handlingsplan for Romsdal IPR i 2025 ble framlagt.

Vedtak:

Representantskapet ber daglig leder legge fram et arbeidsdokument som grunnlag for videre arbeid med handlingsplanen i representantskapsmøtet i Romsdal IPR 16.-17. januar 2025.

Sak 67/24 Møteplan 2025 med årshjul

Det legges opp til åtte egne møter i representantskapet og to samarbeidsmøter i 2025. Følgende møteplan for 2025 ble foreslått:

Møter	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Des
Representantskapet	17.		21. (årsmøte)		23.	20.		29.	12.		7.	5.
Samarbeidsmøte (ordførere, varaordførere, kommunedir., andre inviterte)				25.						2.-3.		
Fellesmøte med Sunnmøre regionråd og Nordmøre IPR		6.-7.										

Det er utarbeidet et årshjul som gir en kombinert oversikt over møteplan, kommune- og fylkespolitikk og faste, årvisse politiske prosesser.

Vedtak:

Representantskapet vedtar møteplanen over for 2025. Møteplanen tas opp igjen til ev. revidering før sommeren 2025.

Sak 68/24 Representasjon fra ROR-kommunene i samarbeidssekretariatet i Helsefellesskapet

I forslag til revidert samarbeidsavtale mellom kommunene i Møre og Romsdal og HMR, så legges det opp til at Romsdal skal bidra med en representant inn i [samarbeidssekretariatet i Helsefellesskap Møre og Romsdal](#).

For å følge opp denne forpliktelsen anbefales det å lyse ut, internt i ROR-kommunene, etter en fagperson som formelt sett knyttes til Romsdal IPR, men som i praksis også er tett på ROR-helseledernetverket. Stillingen finansieres ved at Romsdal IPR da frikjøper inntil 40 prosent av vedkommendes nåværende stilling.

Vedtak:

Representantskapet mener Romsdal bør være representert i samarbeidssekretariatet for Helsefellesskap Møre og Romsdal.

Representantskapet ber daglig leder lyse ut en stilling som helsefelleskapssekretær/koordinator på vegne av ROR-kommunene, med sikte på å ha på plass en person i første kvartal 2025.

Sak 69/24 Eventuelt

Molde 05.12.2024

Trygve Grydland (sign.)
leder

Johannes Brekke (sign.)
daglig leder